
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

NF

St.Nr.

397

94

127

80

82

90

597

22

65

21

57

466

342

5

439

49

17

223

151

Verband

G

S

G

G

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

G

S

S

S

G

Name

Stefan Badstuber

Daniel Speckmaier

Marcel Berger

Florian Badstuber

Markus Jell

Dominik Pleyer

Tim Pleyer

Hans-Jürgen Rottler

Christoph Gottwald

Manuel Haslbeck

Andreas Plößl

Martin Mayer

Simon Inhofer

Christian Strobl

Christian Meyer

Markus Speckmaier

Sascha Ring

Stephan Bosslau

Sam Eberl

Verein/Bewerber

MSC Manching

MC Hohenlinden

MSC Manching

MC Taufkirchen

MC Saal

MC Saal

MSC Manching

MCV Oberrieden

CMF Essenbach

MC Saal

MSC Pfatter

MSC Berching

CMF Essenbach

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

Sponsor

MXC.de Racing-Team

MXC.de Racing-Team

MXC.de Racing-Team

Stag Racing Team

Runden

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

13

13

10

8

1

Beste Zeit.

1:35.842

1:35.892

1:36.411

1:37.196

1:38.002

1:37.415

1:36.890

1:40.944

1:38.889

1:41.827

1:44.567

1:44.378

1:36.980

1:45.825

1:50.850

1:51.120

1:43.952

1:50.402

1:43.813

Diff.

10.555

14.111

18.896

22.892

24.527

47.283

1:05.792

1:24.772

1:36.302

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

NF

NF

NF

Abstand

10.555

3.556

4.785

3.996

1.635

22.756

18.509

18.980

11.530

1 Runde

2.575

46.493

25.051

1 Runde

39.263

Gesamtzeit

24:41.736

24:52.291

24:55.847

25:00.632

25:04.628

25:06.263

25:29.019

25:47.528

26:06.508

26:18.038

25:01.473

25:04.048

25:50.541

26:15.592

24:44.802

25:24.065

17:57.706

15:28.860

2:00.693

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Lauf 1 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:29:18

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

28.09.2014 14:30

Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2014


